

Ratje Holding ApS

Knarreborgvej 2, 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 81 39 93

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020.

Morten Ratje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ratje Holding ApS Knarreborgvej 2 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 35 81 39 93
	Stiftet: 27. marts 2014
	Hjemsted: Tårnby Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Morten Ratje
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K

Hovedtal

	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-20	-39	-100	-27	-10
Resultat af ordinær primær drift	-20	-39	-100	-27	-10
Finansielle poster, netto	13	-5	649	337	-117
Årets resultat	-6	-44	548	310	-128
Balance:					
Balancesum	843	837	978	815	459
Egenkapital	772	778	822	273	-36

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.625 kr. mod -38.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.295 kr. mod -43.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-19.625	-38.725
Andre finansielle indtægter	18.314	17
Nedskrivning af finansielle aktiver	-598	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.386	-5.099
Resultat før skat	-6.295	-43.807
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.295	-43.807
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.295	-43.807
Disponeret i alt	-6.295	-43.807

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	62.500	25.000
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.250	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.750</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.750</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	530.796	100.000
Andre tilgodehavender	469	451
Tilgodehavender i alt	<u>531.265</u>	<u>100.451</u>
Likvide beholdninger	<u>243.416</u>	<u>711.244</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>774.681</u>	<u>811.695</u>
Aktiver i alt	<u>843.431</u>	<u>836.695</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>721.580</u>	<u>727.875</u>
	Egenkapital i alt	<u>771.580</u>	<u>777.875</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>71.851</u>	<u>58.820</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.851</u>	<u>58.820</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>71.851</u>	<u>58.820</u>
	Passiver i alt	<u>843.431</u>	<u>836.695</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	25.000	0
Tilgang i årets løb	62.500	25.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 30. september 2019	<u>62.500</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>62.500</u>	<u>25.000</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CPH Shipping ApS *)	København K	50 %
*) Den associerede virksomhed har regnskabsår 31. december 2019 og har endnu ikke aflagt dette regnskab.		
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2018	0	0
Regulering til primo	6.250	0
Kostpris 30. september 2019	<u>6.250</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>6.250</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	727.875	771.682
Årets overførte overskud eller underskud	-6.295	-43.807
	<u>721.580</u>	<u>727.875</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 49 vedrørende skattemæssige underskud, da det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.